SAS – Quadra 5 – Bloco J – Edifício CFC
Brasília/DF – 70070-920
Telefone: (61) 3314-9600

www.cfc.org.br

CADASTRO NACIONAL DE PERITOS CONTÁBEIS – CNPC

Nome: EDUARDO TEROVYDES JUNIOR

Registro CNPC Nº: 868

CRC Nº: SP-274396/O

CPF: 073.441.218-59

FINALIDADE: Atendimento à Resolução CFC n.º 1.502/16 (CNPC)

O CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE CERTIFICA, para os devidos fins, que o(a)
contador(a) acima identificado(a) está inscrito(a) no Cadastro Nacional de Peritos Contábeis
(CNPC) com habilitação para as seguintes áreas de atuação:

Contábil; Avaliação de empresas; Financeira; Recuperação Judicial e Falência;
Trabalhista; Tributária; Outras.

Emitida em: 25/09/2016

Situação cadastral em: 25/09/2016

Certidão válida por 30 (trinta) dias

A falsificação deste documento constitui crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando
o(a) autor(a) à respectiva ação penal.

A aceitação desta Certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na
internet, no endereço
http://www1.cfc.org.br/sisweb/Registro/(X(1)S(oue2g35qg10z2jqfbz3s4dyd))/ValidarCertid
aoCnpc

Código de controle da Certidão: 03809409985745d38b0280ad764c396d

CADASTRO NACIONAL DE PERITOS CONTÁBEIS - CNPC